Администрация   города   Пскова

Муниципальное   дошкольное   образовательное   учреждение 


Западная ул., д. 29 г. Псков, 180024           
тел/факс  (8112)541732

e-mail: zapad29buh1@.ru
                                                                                                                                            сайт: www.mdou54.ucoz.ru
Циклограмма деятельности 

на 2010 - 2011 уч. г. 

музыкального руководителя

Шустовой
Инессы  Генриховны
	День недели
	Вид деятельности
	Время

	Понедельник
	1. Утренняя гимнастика по расписанию
2. Подготовка к проведению музыкальных занятий 
3. Музыкальные занятия по расписанию.

4. Работа с музыкальным материалом(подбор музыкального репертуара, демонстрационный материал, фонотека)
5. Консультации для педагогов групп "Колокольчик", "Золушка" (по результатам диагностики)
	8.00-8.40

8.40-9.00

9.00–10.50


11.00–12.30

13.00–14.00


	Вторник
	1. Индивидуальная работа  со специалистами ДОУ(зам. зав. по МВР, инструктор и т.д.)
2.Консультации для педагогов групп "Вишенка", "Белоснежка" 

3. Подготовка к музыкальным занятиям
4. Музыкальные занятия по расписанию
5.Индивидуальная работа с детьми.
6. Подготовка материалов для информационных стендов, консультация для родителей.
	12.00-13.00
13.00-14.30

14.30-15.00

15.30-16.20

16.30-17.00

17.00-18.00

	Среда
	1. Планирование музыкальных  занятий, досугов, работа над сценарием, фонотека

2.Консультации для педагогов групп "Солнышко", "Кораблик" 

3. Подготовка к музыкальным занятиям
4.Аккомпаниатор на физкультурных занятиях
5. Музыкальные занятия по расписанию
6. Работа над музыкально-дидактическими пособиями, картотекой игр, составление рекомендаций для родителей
	12.00-13.00

13.00-14.30

14.30-15.00

15.30-16.00

16.00-16.25
16.30-18.00

	Четверг
	1. Утренняя гимнастика по расписанию
2. Подготовка к проведению музыкальных занятий 
3. Музыкальные занятия по расписанию.

4. Работа с музыкальным материалом(подбор музыкального репертуара, демонстрационный материал, фонотека)
5. Самообразование, знакомство с методическими новинками
	8.00-8.40

8.40-9.00

9.00–10.50


11.00–12.30


13.00-14.00



	Пятница
	1. Работа с документами, составление сценариев, циклограмма праздников и развлечений. 
2. Консультации  для педагогов ДОУ.
3. Музыкальные занятия по расписанию

4. Индивидуальная работа с детьми.
4. Составление рекомендаций для родителей, консультации для родителей
	12.00-13.30

13.30-15.00

15.30-16.25

16.30-17.00

17.00-18.00


